
Управление образования администрации ЗАТО Александровск  

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 6 «Светлячок»» 
 

ПРИКАЗ  
 

06.10.2017 г.  № 227 

г. Гаджиево 
 

О проведении осенних утренников  

 

В соответствии с планом работы МБДОУ № 6 «Светлячок», в целях развития 

творческого потенциала детей и педагогов, создания благоприятных условий для 

воспитания и развития воспитанников 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график проведения осенних развлечений, Приложение 1. 

2. Музыкальным руководителям Ивановой Ю.П., Байрак И.Г., Зериной С.А., 

Засухиной Ю.Г. организовать и провести осенние утренники согласно 

утвержденному грфику. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по 

ВМР (Пронькина Н.Н.). 

 

Заведующий МБДОУ № 6 «Светлячок»     О.А. Кулаковская 

 

Рассылка: 

1 – дело 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу № 227 от 06.10.2017 

1 корпус 
График проведения осенних утренников 

 

 

                           

 

2 корпус 

 
№ Дата 

проведения 

Время Группа  Название  Ответственные  

1 12 октября 09.15 Осьминожки « Осень в гости к 

нам идет» 

Байрак И.Г. 

2 10.00 Маячок « Осень золотая в 

гости к нам 

пришла» 

Иванова Ю.П. 

3 13 октября 09.15 Пингвиненок « Осень к нам 

пришла» 

Байрак И.Г. 

4 10.00 Морячок «Приключения в 

осеннем лесу» 

Иванова Ю.П. 

5 17 октября 09.15 Катерок «Здравствуй, 

Осень!» 

Иванова Ю.П. 

6 10.00 Золотая рыбка «Айболит на 

новый лад» 

Иванова Ю.П. 

7 18 октября 09.15 Дельфиненок «Загадки с 

овощной грядки» 

Иванова Ю.П. 

8 10.00 Русалочка «Лесная ярмарка» Байрак И.Г. 

9 19 октября 10.00 Бригантина «Праздник осени» Байрак И.Г. 

Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Группа  Название Ответственный  

24 октября 9.30 1-младшая группа 

«Муравьишки» 

«В гостях у осени» Засухина Ю.Г.  

16.00 старшая группа 

«Божьи коровки» 

«В мире добрых 

сказок» 

Зерина С.А. 

25 октября 9.30 2-младшая группа 

«Кузнечики» 

«Осеннее 

путешествие» 

Зерина С.А. 

16.00 Подготовительная 

группа 

«Мотыльки» 

«Лесная поляна» Зерина С.А. 

26 октября 9.30  Средняя группа  

«Пчелки» 

«Осень – чудная 

пора» 

Зерина С.А. 

16.00 Подготовительная 

группа 

«Сороконожки» 

«Лесная поляна» Зерина С.А. 



10 20 октября 09.20 Парус «Осенняя 

прогулка» 

Иванова Ю.П. 

11 10.15 Жемчужинка «День рождения 

Морковки» 

Байрак И.Г. 

 

 


